



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:54	7:12	אלעד
8:53	7:11	בית שמש
8:55	7:21	בני ברק
8:56	7:13	חיפה
8:54	7:11	טבריה
8:54	7:00	יבנאל
8:53	6:59	ירושלים
8:57	7:24	מודיעין עילית
9:00	7:17	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 36 (606)

פרשת בהעלותך (בחול"ל נשא), י"ד סיון, אבות פרק ב', שעת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: יהושע ה'ו' | בבלי: גיטין י"ח | ירושלמי: שביעית י"ט | תוספתא: ערכין ג' | רמב"ם: עבודת כוכבים ו'

מוהרא"ש מספר

מקשיבים לי?

המתנה היפה ביותר והיקרה ביותר שקבלנו מרבנו היא ענין ההתבודדות והשיחה בינו לבין קונו, שייספר להשם יתברך כל מה שעובר עליו ברוחניות ובגשמיות כדבר איש אל רעהו. רבנו אומר שהדבור אל השם יתברך זה הדבר הכי גדול שאדם יכול לעשות, זה גדול יותר וחשוב יותר מהכל, ובגלל זה היצר הרע מניח עצמו על זה כל כך חזק, הוא מנסה בכל האמצעים לגרום שיהודי לא ידבר אל השם יתברך, הוא רוצה לגרום לאדם חלישות הדעת, להטעות את האדם שהקדוש ברוך הוא לא מקשיב לו והוא לא צריך אותו.

רבנו ספר (שבחי הר"ן אות י', ב"ב) איך שהוא זכה למה שזכה עלידי שהרגיל את עצמו עוד בימי קטנותו, ליחד לעצמו מקום פנוי שאין שם בגיאדס, ופרש את כל שיחתו וכל אשר עם לבבו אליו יתברך, פאשר ידבר איש אל רעהו והבו אל אביו, והיה חזק בזה מאד מאד.

<<<<

מילה של התחזקות

אצלנו נוהגים לקרא ביום הראשון של חג השבועות - את שטר התנאים, וביום השני של חג השבועות אנחנו קוראים את הכתבה; שאנו עם ישראל קושרים את עצמנו לחיות כל החיים רק עם התורה, רק עם הקדוש ברוך הוא.

הענין הוא רק, שצריכים לראות שהשדוך יחזיק מעמד, שזה יהיה קשר של קימא. לרבנו יש דרך שנוכל להשאיר כל השנה וכל החיים - דבוקים להשם יתברך ולתורה הקדושה, לרבנו יש דרך לכל אחד ללמד תורה. רבנו אומר, אני יכול להראות ללמדן הכי גדול שהוא לא מבין את הלמוד, ולאדם הכי קטן - שהוא בן יכול ללמד.

עין בדברי רבנו (שיחות הר"ן, סימו ע"ו) ותראה שיש גם עבורך דרך ללמד, ותוכל להמשיך את הרצונות והקבלות שלך מחג השבועות לכל השנה; יהיה לך דרך ללמד אפילו בלי להבין, אפילו בלי לזכר, אפילו בלי חברותא.

(עצתו אמונה נשא-א תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

וענן ה' עליהם יומם בנסעם מן המחנה. רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן קצ"ח), כשאדם צועק אל השם יתברך, אומרים לו לנסע, כפי שהפסוק אומר (שמות י"ד, ט"ו) מה תצעק אלי דבר אל בני ישראל ויסעו. בקריעת ים סוף היהודים עמדו לפני הים אובדי עצות ומלאי פחד, המצריים רדפו אחריהם מאחוריהם, חיות רעות נהמו משני הצדדים במדבר, ומלפניהם ים גדול, הם לא ראו דרך לצאת מהתסבוכת, אבל הקדוש ברוך הוא צוה להם להתקדם הלאה, להכניס לתוף המים, ואז הקדוש ברוך הוא קרע להם את הים, הם עברו ביבשה, והם נצלו.

כך זה גם אצל האדם, כשהוא נמצא במצב קשה, הוא מוצא עצמו בתוף תסבכת והוא לא רואה שום דרך לצאת מזה, הוא צועק אל השם שיעזור לו, אומרים לו "תמשיך הלאה", אל תשבר ואל תתיאש, תשתדל להמשיך בחיים שלך, תנסה כמה ואיך שאתה יכול, ותראה איך הקדוש ברוך הוא יעזור לך להחליץ מכל הבעיות והצרות שלך.

אסור להשאיר תקוע בצרות והבעיות, אסור להשבר ולהתיאש מהחיים, תמיד יש דרך לצאת, אפילו כשלא רואים זאת בעינים, צריכים להתחזק להמשיך ללכת הלאה, לא לעצור משום דבר. הצדיק הקדוש מהר"ש מליופאוויטש זי"ע היה אומר: "שהעולם אומרים שצריכים ללכת בהתחלה בדרך מכסה ומהצד, ואם לא מועיל, אזי הולכים בדרך פתוח ומלמעלה, ואני אומר לכתחלה אריבער, שכבר בהתחלה צריכים ללכת בריש גלי ובכח גדול", כלומר שאי אפשר לעצור משום מכשולות בדרך, הולכים בכח, ומתגברים על כל המכשולות.

זה מרמז בפסוק, וענן ה' עליהם יומם, מתי יהודי זוכה שהשכינה תשרה עליו, שהיא ירגיש את הקדוש ברוך הוא והכל ילך לו טוב, בנסעם מן המחנה, כשהוא מוכן להמשיך הלאה, שום דבר לא יכול לעצור אותו מדרכו, הוא הולך קדימה בכל הכח כמה ואיך שהוא יכול, וכך הוא מגיע לכל הדברים היפים בחיים

(תוף הנחל בהעלותך תשס"ג)



צא ברקוד עם הילדים שלך

בעזרת ה' יתברך - יום ד' פרשת נשא א', ד' סיון, מ"ח לעמר, ערב חג השבועות, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד יקירי אהובי ... גרו יאיר, קרית ברסלב חזק ואמץ ותהיה בשמחה. טוב היה שתרקד בכל יום; צא ברקוד עם הילדים שלך, בכל ערב ובבקר תרקד אתם בשמחה; זה מאד בריא, הן בשבילנו ובנודאי בשביל הילדים - לרקוד ולהיות בשמחה. הרבה יותר קל לחנך את הילדים כששורה שמחה בבית, כששירים ורוקדים עם מוזיקה עליזה; זה פותח את המוח והלב, קל יותר לקבל הכל.

אני כותב לך רק את הדברים שאני בעצמי עושה, זה בדוק ומנסה. הנה לך תפלה קטנה ופה לבקש על שמחה:

"רבוננו של עולם, עזר לי שאהיה בשמחה, שארגיש את השמחה בכל איברי, מפך רגל ועד ראש - עד שאתחיל לרקוד מרב שמחה על החסד הגדול שבראת אותי יהודי, ושנתת לי את המצוות הקדושות.

אני מבקש ממך רבוננו של עולם, תרחם עלי ותסלק ממני את המרירות והעצלות, שאהיה רק בשמחה ואשמח אחרים, ובזכות השמחה אזכה להכלל בדגמרי, שיותר לא אראה לפני עיני רק אותך השם יתברך, שאראה וארגיש שאתה הכל, ואין שום דבר בעולם הזה רק אתה בעצמך, ואזכה לתשובה שלמה, מעתה ועד עולם אמן סלה".

(עצתו אמונה נשא א', ויחי תשפ"ג)

מוהרא"ש מספר <<<< המשך

ואף שבתחלה היה נדמה לו שאף אחד לא שומע בקולו ואין מסתכלים עליו, וכאלו לריק יגיעו וסרחתו, עם כל זאת חזק את עצמו בכל מיני התחזקות, והרבה לדבר עמו יתברך בתמימות ובפשטיות גמורה, עד שנתגלה לו, שרק זו הדרך היחידה להכנס אליו יתברך, ובסוף ימיו אמר רבנו ז"ל, אם היה יודע בימי קטנותו למה יכולים להגיע עליי תפלה והתבודדות, לא היה מסגף כלכך את גופו בתעניות ובסגופים, אלא היה רק מתבודד עמו יתברך כל היום, ופעם אחת אמר רבנו ז"ל, שאם היה יודע בימי נערו מעלת התפלה והתבודדות, כפי שידע עכשו, אזי היה מתמיד כלכך בעבודה הקדושה הזו, עד שמה שעשה בשנה היה עושה ביום אחד.

זוהי המתנה היפה ביותר שקבלנו מרבנו ז"ל, כי תכף ומיד כשנכניס בעצמנו ידיעות אלו והתחזקות זו, הינו שרבנו ז"ל בעצמו לא זכה להגיע אל מה שהגיע רק עליי תפלה והתבודדות, וכן גם עליו עברו מחשבות כאלו, כאלו אין שומעים לו, וכאלו לא צריכים אותו וכו', עם כל זאת חזק את עצמו בעקשנות גדולה עד מאד לשבת במקום פנוי, במקום שאין שם בני אדם, ולדבר עמו יתברך כאשר ידבר איש אל רעהו, ובכה והתפלל אליו יתברך, שיחוס וירחם עליו, שיזכה להתקרב אליו יתברך, ובידיעות אלו נזכה גם כן לחקות את רבנו ז"ל, ונלך בדרכיו הקדושות.

כל היום התבודדות?

האמת היא שרבנו אמר (לקוטי מוהר"ן ח"ב סימן צ"ו) שהוא רוצה שאנשיו ידברו כל היום אל השם יתברך. אבל זה בלתי אפשרי, איך אדם יכול לדבר להשם יתברך כל היום? יש עוד הרבה דברים אחרים שצריכים לעשות במשך היום, אדם צריך לאכל, לשנות, ללמד, להתפלל, והוא גם צריך לעסוק בפרנסה, איך אפשר להגיד שצריכים לדבר כל היום אל השם יתברך?

אלא האמת היא שלא שצריכים לשבת כל היום מבדל מאנשים ולדבר אל השם יתברך, אפשר להמשיך לעשות כל מה שעושים במשך היום, אלא כל מה שעושים שיעשו עם השם יתברך. כשקמים בבקר ואומרים מודה אני, צריכים מיד לבקש מהשם יתברך: "השם תעזר לי שהיום הזה יהיה יום נעים וטוב, תציל אותי ואת אשתי וילדי מכל רע, תעזר לי שאוכל להספיק היום הרבה דברים טובים, הרבה מצוות ומעשים טובים", וכן הלאה.

וכך במשך היום, כל דבר שעושים, שיעשו רק עם השם יתברך. כל דבר

שעושים מבקשים מהשם יתברך שיצליחו בזה. עד שהולכים לישון, מבקשים מהשם יתברך שילכו לישון בריאים ויקומו בריאים, וכן הלאה, כך יכולים לקיים מה שרבנו אמר, שיזכרו כל היום אל השם יתברך.

שעה התבודדות?

רואים בחיי היום יום כשאדם נגש לחברו ואומר לו: "אני רוצה לדבר אתך שעה", החבר יגיד לו: "אין לי כל כך הרבה זמן לדבר אתך", אבל אם יתחילו לדבר בלי זמן מגבל, אזי השיחה יכול להמשיך אפילו כמה שעות. זהו למוד עצום עבורנו גם כשזה מגיע לדבר אל השם יתברך, כשאדם מחליט שהוא הולך לדבר אל השם יתברך שעה, בדרך כלל לא יהיה לו סבלנות לדבר בכלל, אבל כשמתחילים לדבר כמה דבורים אל השם יתברך, זה כן יכול להמשיך יותר זמן, ואפילו אם הוא מדבר רק כמה מלים זה גם חשוב מאד אצל השם יתברך, כל מלה שמתדברים אל השם יתברך זו הצלחה אדירה שאי אפשר לתאר בכלל.

האמת היא כי כשמתרגלים לדבר ולבקש מהשם יתברך על כל צעד ושעל שעושים, אזי מהדבורים הקצרים שמדברים פה ושם, ותאספו במשך היום שעה, ואפילו יותר, שדברו אל השם יתברך.

כל כלי רוחניות

ברגע שמשוחים את הלב להשם יתברך על כל דבר, אזי כל החיים הופכים להיות כל כלי רוחניות, כל כלי אלקות. כי אפילו על הדברים הגשמיים משוחחים עם השם יתברך, כל החיים הופכים להיות כל כלי רוחניות. אדם כזה לא ירגיש אף פעם שהוא לבד, או שהוא לא במקום שלו, כי איפה שהוא נמצא, בכל מצב שהוא, הוא יודע שהקדוש ברוך הוא אתו, והוא יספר הכל להשם יתברך.

כשיעלו לעולם הבא יתחרטו אם לא דברו אל השם יתברך, "הרי היה לי כל כך הרבה זמן פנוי, כאן הלכתי ברחוב, פה הייתי צריך להמתין למישהו, הרי בזמן הזה הייתי יכול לחטוף כמה דבורים אל השם יתברך", כל תפלה קטנה שמדברים אל השם יתברך זו הצלחה אדירה לאדם, שאי אפשר לתאר בכלל, והאדם מתרשל בזה, רק בגלל שהוא חושב שזה חשוב רק אם מדברים שיחה ארצה אל השם יתברך. אשרי האדם שיש לו שכל והוא מנצל את הזמן, הוא חוטף בכל יום לדבר לפחות כמה דבורים אל השם יתברך, בנודאי יהיה לו טוב בזה ובבא.

(שיחות מוהרא"ש ח"ב ויחי ערך התבודדות)

ספור חייו של רבנו הקדוש (קיא)

תקפו.

בסוף חדש שבט בא רבי נתן אל רבנו ז"ל ופגש את רבנו ז"ל בחדרו המיוחד לו ליד בית המדרש. ורבנו ז"ל ישב אז מאים מאד והיה מלהב, ופניו היו אדמות מאד מאד. ונבהל רבי נתן מאד. ואמר לו רבנו ז"ל: "טוב שבאת, כי אני צריך אותך עכשו!" ואמר לו: "סגר את הדלת!" וסגר את הדלת. ואחר כך אמר לו: "שב!" וישב. והוציא רבנו ז"ל ספר בכתב יד, [הוא הנקרא אצלנו ספר הנשרף כנ"ל בסימן תקע"ה], וכן הוציא נר ודיו ומסר לר' נתן ואמר לו, שיעתיקו אות באות כמו שכתוב בכתב יד. והתקיימו קיים רבי נתן פקודתו והתחיל לכתב. ורבנו ז"ל ישב על-ידו כל הזמן והסתפל עליו. ולקח זמן העתקת הספר שלש שעות וחצי. ובתוך שהיה רבי נתן מעתיק הספר, הפסיקו רבנו ז"ל כמה פעמים. בפעם הראשונה שאלו: "האם אתה יודע מה שאתה כותב? אם היית יודע מה שאתה כותב, היית רץ ברחובות העיר וצועק: צענאל! וואס טוט זיך דא וכו'?" (אהה! מה הולך פאן?) והשיב רבי נתן לרבנו ז"ל בהכנעת הלב: "בנודאי איני יודע כלל מה שאני כותב!" והשיב לו רבנו ז"ל בזו הלשון: דו ווייסט גארנישט וואס דו ווייסט נישט" (אינך יודע בכלל מה שאתה לא יודע).

(המשך יבא א"ה - נלקח מספר "פעלת הצדיק")



איך אני פועל אצל אשתי שתצחצח את כלי הכסף?

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

לכבוד ראש הישיבה שליט"א, יישר פח על כל החזיק והדרשות. רציתי להתייעץ על ענין שמאד מפריע לי אצל אשתי, אני כל הזמן מבקש ממנה שתצחצח את כלי הכסף, זה כבר עומד כף הרבה זמן ורק משחיר יותר ויותר, ואני מתחנן אליה שתתקן את זה, אבל היא לוקחת את זה קשה מאד, היא כועסת שאני מעמיס עליה עבודה מיותרת, אבל אני כל כך רוצה שכלי הכסף יהיו יפים, זה כל כך מוסרף לבית ולשבת. מה אני יכול לעשות? יישר פח

תשובה:

בעצרת ה'תתקכ"ד - יום א' פגשת נשא א', ראש חדש סיון, מ"ה לעמר, שנת ה'תשפ"ג

לכבוד ... גרו? איך

מה אתה יכול לעשות? אתה יכול להפשיל שרוולים ולנקות את זה.

מה אתה רוצה מאשתי?! מה היא חייבת לך? אין לה מספיק עבודה?! יפה לפחות שהיא מתעצבנת עליך, במקום שתעזור לה עם עבודות הבית, עם הילדים - אתה עוד מוסיף לה עבודה; למה שלא תעזור לה בעבודות הבית? רבנו ז"ל למד אותנו איך יהודי צריך להתנהג בבית עם האשה, רבנו אמר (שיחות הר"ן, סימן רסד): "הלא הנשים הם סובלים צער ויסורים גדולים מאד מאד מילדיהם, צער העבור והלדה והגדול, פאשר ידוע לכל עצם מקאובם וצערם ויסוריהם".

יכול להיות שבמקומות אחרים זו בושה לדבר על שלום בית, לא נאה לדבר על לעזור לאשה, אבל בחדרו של רבנו זה עבודת השם. רבנו חזק אותנו הרבה מאד לעזור לאשה ולדבר יפה בבית, כי רק עם שלום בית יש אפשרות לזכות למח טהור, לב טהור - אל השם תתברך, ואם רבים - גופלים לשאול תחתיית. רבנו אמר (שם, סימן רסג): "זה מעשה בעל דבר, שמניח את עצמו על זה מאד, לקלקל השלום של בני הנעורים, כדי שיתפסו במצודתו חס ושלום על ידי זה, כי הוא אורב על זה מאד - לתפסם בנעוריהם על ידי קלקול השלום בית חס ושלום, שגורם בערמומיותו לקלקל השלום שביניהם". היצר הרע מתפשט לעשות מריבה בין בעל ואשה, הוא רק רוצה שיפגרו, כי כך הוא יכול בקלות להפיל את האדם בעברות, היצר הרע אורב על זוגות צעירים להפריד אותם, כך הוא מפיל אותם לעברות מלבלכות.

כלי כסף אפטר לנקות אחר כך, אבל כשהאשה מתאמצת יותר מידי, ולא עוזרים לה - העצבים יכולים להתפוצץ, השם ישמרנו; תעזור לה ואל תעמיס עליה עוד עבודה.

השם יעזור שתצליח בכל הענינים.

(עצתו אמונה נשא א' תשפ"ג)

אחרי הצהריים התכנסו שוב אנשי שלומינו בבית המדרש, וראש הישיבה שליט"א הקריא את "שטר התנאים שבין ישראל לאביהם שבשמים" מהרה"ק ר' ישראל נג'ארה וצוק"ל, ולאחר מכן דיבר ראש הישיבה שליט"א בגודל הזמנים, והזכיר את דברי רבינו, שכל מי שיהיה אצלו בג' הזמנים של ראש השנה, שבת הנוכה, ושבועות, הוא יציל אותו מעולם התורה לאחר פטירתו, ואמר ראש הישיבה שליט"א שבכל אחד משלושת הזמנים האלו אנחנו מקבלים מרבינו מתנה אחרת, ועכשיו בחג השבועות אנחנו מקבלים את המתנה הגדולה שנקראת 'סדר דרך הלימוד', המתנה שרבינו גילה לנו, שלכל אחד ואחד יכול להיות שייכות וקשר לתורה הקדושה, ואף מי שאין לו זמן ללמוד, ואף מי שאין לו זמן ללמוד, ואף מי שאין לו שכל להבין, או שאין לו סבלנות לשבת ולהתרכז בלימוד התורה, אף על פי כן יש בכח כל אחד ואחד לומר את המילים של התורה הקדושה, וכשיהודי אומר את התיבות הקדושות של התורה, יזכה בסוף להבין את כל דברי התורה שהוא למד, ולכן אנחנו צריכים להיות בשמחה גדולה שאנחנו זוכים להיות בקיבוץ של רבינו בחג השבועות. מיד לאחר הדרשה נישא ראש הישיבה שליט"א לתפילות מערבית לליל יו"ט שני, ליל שבת קודש.

כמעשהו בראשונה כך מעשהו בשניה, ואף היום השני של חג השבועות עבר על אנשי שלומינו מתוך התרוממות עילאית, כל התפילות והסעודות ודברי התורה יוחקו לעד בזכרונם של כל המשתתפים.

בעת הקידוש שנערך לאחר תפילת שחרית, התקיים גם הקידוש לכבוד האויפרוף של החתן נחמן יואל בן מו"ה אהרן וועבערמאן שליט"א, וראש הישיבה התחיל ללמד בעת הקידוש מחזור חדש של הספר הקדוש סיפורי מעשיות, בשעת לימוד סיפורי מעשיות חיוק ראש הישיבה בדבריו את הציבור, ודיבר במעלת שלום בית שנחוץ לכל יהודי ויהודי למען קדושתו וטהרתו.

אחה"צ לאחר תפילת מנחה התקיים 'עילת החג' יחד עם סעודה שלישית, ואז הקריא ראש הישיבה שליט"א את 'שטר הכתובה בין ישראל לאביהם שבשמים' ולאחר מכן דיבר דברי חיוק, איך נזכה לקחת אתנו את החג למשך כל השנה כולה.

ויום טוב היה עושה בצאתו בשלום מן הקודש. במוצאי החג התאספו שוב אנשי שלומינו בבית הכנסת, לריקודי שירה זומרה, שעות ארוכות רקדו בתופים ובמחולות, מתוך שמחה וששון, כשהודו להקב"ה על המתנות הנפלאות.

החג המרומם ישאר לנצח בעצמות המשתתפים למשך שנים רבות, ההתחזקות וההתעוררות תיזכר לעד, ועל ידי העצות הנפלאות של רבינו נזכה כולנו להיות יראי השם וצדיקים.

שישו ושמחו בשמחת התורה.

מחזור חדש של לימוד היומי בספרי נ"ך

ביום חמישי האחרון, פרשת בהעלותך [נשא ב' בחו"ל], התחילו בעזרת השם את המחזור העשירי בלימוד הנ"ך, בלימוד הקבוע של שני פרקי נ"ך בכל יום.

לימוד הנ"ך התחיל בין קירות היכל הישיבה, ורבים מאנשי שלומינו הצטרפו לכך וקבעו לעצמם קביעות ללמוד בכל יום 2 פרקי נ"ך, והלימוד מחיה את נפשם, רבינו ז"ל אמר שספרי נ"ך הם ספרי המוסר שלו, כשלומדים נ"ך מעוררים את הנשמה וחוזרים בתשובה אל השם יתברך.

ראש הישיבה שליט"א כבר נתן שיעורים על כל ספרי הנ"ך, וניתן לשמוע את השיעורים (באידיש) ב'קול ברסלב', בהקשת הספרה 1 לאידיש, ולאחר מכן 3 לשיעורי תורה, ולאחר מכן שוב ספרה 3 לשיעורים בנ"ך.

ראש הישיבה שליט"א מוסר את השיעורים בפרקי הנ"ך בטוב טעם ודעת, באופן פשוט אבל מלא טעם, ולבנוס יש כמעט אחרי כל פרק דברי התחזקות הנובעים מהפרק, יהודים רבים שכבר הקשיבו לשיעורים הללו, מעידים ששיעורים אלו מאוד עזרו להם בכל המצבים, וסיפר אחד מאנשי שלומינו שעבר עליו תקופה מאוד קשה, ודווקא שיעורים אלו של הנ"ך נתנו לו את הכוחות בחיים שיוכל להמשיך ולשרוד ולעלות בחזרה על דרך המלך.

בואו נתחדש ונתחיל שוב בלימוד התורה בכל יום, הרי זה כל החיות של יהודי, זה האוכל לנשמה, וזה מה שנותן באמת סיפוק לחיים, רבינו ז"ל נתן לנו את סדר דרך הלימוד [שיחות הר"ן סימן ע"ו], דרך שבה יכול כל יהודי ללא יוצא מן הכלל, ללמוד בכל יום את התורה הקדושה, רבינו מגלה לנו שאין צריכין בלימוד כי אם האמירה, ואף אם לא מבינים מה שאומרים ולא זוכרים מה שלומדים.

אף אחד לא יכול להיפטר מלימוד התורה, כי לכל אחד יש פה ושיניים, ויכול לקבוע לעצמו שיעורים בלימוד התורה, לא חייבים לזה חברותא, ולא חייבים לזה מגיד שיעור, ולא חייבים לזה הרבה זמן, בואו ונחטוף כל יום עוד קצת ועוד קצת מהתורה הקדושה, כשנסנה ונטעם מזה, נרגיש את הטעם המתוק בחיים בעולם הזה, וכמוכן כל זה חוץ מהשכר המובטח בעולם הבא על כל מילה ומילה של התורה הקדושה.

מתוקים מדבש ונופת צופים..



חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

חג שבועות מרומם עם ראש הישיבה שליט"א

אנשי שלומינו זכו לחג מאוד מרומם ושמח במיוחד בחג השבועות העבר עלינו לטובה, יחד עם ראש הישיבה שליט"א בקרית ברסלב ליבערטי, כאיש אחד בלב אחד התאספו מאות מאנשי שלומינו שבאו ממקומות רבים, לשהות יחד בקיבוץ אנשי שלומינו על חג השבועות, ויחד אמרו בפה אחד נעשה ונשמע, וכולם קיבלו את התורה מחדש, והתחדשו והתרענו וקיבלו על עצמם ללמוד את התורה ולקיים את כל המצוות הכתובות בספר התורה.

ידוע שאצל רבינו ז"ל בימי חייו התאספו התלמידים בג' זמנים בשנה, בראש השנה, בשבת חנוכה, ובחג השבועות, ועל הקיבוץ בראש השנה גילה רבינו שאף לאחר פטירתו יבואו ויתאספו על קברו, והוא יפעל ישועות גדולות לכל מי שיבוא לאומן על ראש השנה, ורבינו התבטא על זה בכמה וכמה לשונות חזקים: "גם אלו שאני לא יכול לעזור ולתקן אותם במשך ימות השנה, אוכל לעזור להם בראש השנה" - "כל מי שמאמין בי צריך לבוא אלי לראש השנה, איש בל יעדר", ועוד כהנה וכהנה, ולכן מדי שנה בשנה עשרות אלפי יהודים מוסרים נפשם להיות בראש השנה בציון הקדוש של רבינו באומן, אבל בשני הזמנים האחרים בשבת חנוכה ובשבועות, נסעו לרבינו לאומן רק בימי חייו, ולאחר פטירתו מתכנסים אנשי שלומינו בכל מקומות מושבותיהם, חסידי ברסלב מתקבצים בזמנים אלו להתפלל יחד בכל מחוזותיהם, ולכן נסעו מאות משפחות לשהות בחג הקדוש שבועות בקרית ברסלב ליבערטי, כדי להתפלל ולקבל את התורה ביחד במחיצתו של ראש הישיבה שליט"א.

התושבים החשובים בקרית ברסלב פתחו את לבם ואת ביתם בהרחבה, כדי להכיל את מאות המשפחות שהגיעו לשהות בקריה לימי החג.

במשך כל ימי החג התפלל ראש הישיבה שליט"א את כל התפילות בבית המדרש הגדול, שסידרו במיוחד שניתן יהיה להכיל את כל הציבור הרחב.

מיד אחר תפילת מערבית בליל החג, נעמד ראש הישיבה שליט"א ונשא דברים קצרים בגודל קדושת הלילה שלפנינו, והביא את דברי האריו"ל שאמר לנצל כראוי את הלילה, להיות ערים בכל הלילה, ולתפוס כמה שיותר תורה ותפלה ואמירת תיקון ליל שבועות, ולהתנגע ולבקש מהקב"ה שנוכה להיות קרובים אליו, ושנצליח תמיד ברוחניות ובגשמיות.

אחרי סעודת ליל החג התכנסו אנשי שלומינו לאמירת תיקון ליל שבועות, כשקודם אמירת התיקון למד כל אחד לעצמו את שיעוריו הקבועים בסדרי לימודו, ובערך בשעה 2 בלילה, החלו לומר את התיקון ליל שבועות יחד עם ראש הישיבה שליט"א.

כפי שנהוג בהיכל הקדוש, אנו אומרים את תיקון ליל שבועות המקוצר, שבו אומרים רק את הפסוק הראשון והאחרון שבכל פרשה, כך אומרים את סדר תורה נביאים כתובים, ולבסוף אומרים את כל תרי"ג המצוות, ובין לבין שרים ניגוני דביקות וגעגועים, ומתחננים להקב"ה: והאר עינינו בתורתך ודבק לבנו במצוותך. וכך שרו עוד ועוד ניגונים, חלקם באידיש, שירים המלאים בתפילות ורצונות ובקשות להתקרב אל השם יתברך. חידוש נפלא הוסיפו השנה, כשבאמצע אמירת תיקון ליל שבועות עצרו כמה פעמים את האמירה, ואז עלו אברכים לעשות סיומים בכל חלקי התורה וספרי רבינו, סיומים אלו נתנו חיזוק וכח רב לכל אחד ואחד, ולכולם הוברר והוכח שיש ביד כל אחד ללמוד את התורה.

בסיום אמירת תיקון ליל שבועות עורר ראש הישיבה שליט"א את כל הציבור הקדוש, שכולם ינצלו את הזמן שנשאר עד עלות השחר להתבודד ולבקש מהקב"ה על הצלתם ברוחניות וגשמיות, ולאחר מכן נעמדו לרקוד מרוב שמחה.

בקדרותא דצפרא הלכו למקוה, ולאחר מכן הלכו לתפוס תנומה כמה שעות כדי שיוכלו להתפלל עם כוחות רעננים, ראש הישיבה שליט"א אמר שמי שרוצה יכול להתפלל מיד בתפילת ותיקון, אבל הוא רוצה להתפלל יותר מאוחר בגלל חינוך הילדים, כדי שילדינו וכולנו גם להשתתף בתפילות ובאקדמות ובקריאת התורה שלזה הם מתכוננים בתקופה האחרונה.

ראש הישיבה שליט"א ניגש לעמוד לתפילת שחרית, ובברכת אהבה רבה שרו את הניגון הידוע מהרה"ק ר' הערש מרימנוב זי"ע בהתעוררות רבה, ואף אמירת ההלל והשירים נאמרו בהתעוררות והתרגשות דקדושה, לאחר תפילת שחרית כשניגשו לקריאת התורה, נעמד ראש הישיבה שליט"א אצל הספר תורה והחל לומר את האקדמות כנהוג, ולאחר מכן קרא ראש הישיבה שליט"א בתורה, ובהתלהבות קודש שמעו כולם את העשרת הדיברות.

לאחר תפילת שחרית נערך קידוש חלבי, וראש הישיבה שליט"א קרא שוב לאברכים ולבחורים נוספים שיעלו ויעשו את הסיומים שלהם, ולאחר מכן דיבר ראש הישיבה שליט"א מהשמחה הגדולה שיש בחג הזה, שכולנו שמחים שאנו יהודים, ואין שמחה יותר גדולה מזה שקיבלנו היום את התורה.

סימן טוב ומזל טוב

ברכת מזל טוב מיוחדת משוגרת ל ידידינו החשוב מו"ה

יוסף קעניג הי"ו וזוגתו תחי', צפת

אשר משקיעים כוחם ומרצם במסירות מופלאה למען הפצת מעיינות רבינו הקדוש, בכוח ובדמים.

לרגל הולדת הבת למזל טוב

יעזור השי"ת שהזכויות הגדולות יעמדו להם לרוות הרבה נחת יהודית מכל יוצ"ח. אמן

סימן טוב ומזל טוב

החתן מו"ה **שלמה דוד** הי"ו

בן מו"ה **יודל דעפרים** הי"ו לרגל השמחה למזל טוב עב"ג

בת מו"ה **שמואל שטייג** הי"ו

החתן מו"ה **נחמן יואל** הי"ו

בן מו"ה **אהרן וועבערמאן** הי"ו לרגל השמחה למזל טוב עב"ג

בת מו"ה **יצחק אביש** הי"ו

החתן מו"ה **שלמה שווארץ** הי"ו לרגל אירוסיו למזל טוב עב"ג

מו"ה **נחמן נתן קרויס** הי"ו

מלמד חשוב במוסדותינו להולדת הבת למזל טוב

מו"ה **יצחק אייזיק** (ברב"ד) **רוטה** הי"ו להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **לייבי ראטה** הי"ו

להולדת הבן למזל טוב

מו"ה **יואל פעדער** הי"ו

להולדת הבת למזל טוב

אתה לא אבוד! לפחות תתחיל מעכשיו!!

שיעור חדש מראש הישיבה שליט"א בלשון הקודש

079-704-0066 2, 2, 65

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ישראלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב בימי חול 8:00	
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	5 ד' לפני השקיעה	בני ברק רח' ירושלים 2
ליל שישי רח' נחל דולב 19	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	בית שמש רח' ריב"ל 6
יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	מודיעין עילית רשב"י 19
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה)
---	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
	סעודה שלישיית 10 דק' לפני השקיעה			יבנאל רחוב המייסדים
	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה			ביתר רחוב אבא שאול 7/7

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים, סיפורי תפילה, מתכונים ועוד 079.70.400.69

ארה"ב 212-444-9169 | ארגנטינה 451-152-354380
אנגליה 03303502363 | קנדה 438-320-9090 | בלגיה 323-500-3462
חיזוק יומי במייל rabbiroth.org / chizuk@rabbiroth.org | הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים, חיזוק יומי, ניגונים, סיפורי תפילה, ועוד 079.70.400.66

ארה"ב 212-444-9191 | ארגנטינה 541-152-354370
אנגליה 03303502361 | קנדה 438-300-8080 | בלגיה 323-500-3461
לקבלת הגליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com